2

	[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2015                                                                                                                       № 486
О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования

 Павловское сельское поселение от 26.03.2015 г. №69

В целях реализации части второй статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 года № 230-ФЗ (ред. от 03.11.2015 года) «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в соответствии со статьей 8 Закона Владимирской области от 10.11.2008 года № 181 - ОЗ «О противодействии коррупции во Владимирской области», во исполнение Указа Губернатора Владимирской области от      22.03.2013 года № 12 «О представлении лицами, замещающими государственные должности Владимирской области, муниципальные должности на постоянной основе сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка», руководствуясь Указом Губернатора Владимирской области от 30.10.2014 года № 65 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Владимирской области»,  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление  главы муниципального образования Павловское сельское поселение от 26.03.2015 года №69 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальную должность и должности муниципальной службы, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» следующие изменения:
1.1 Пункт 3 Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальную должность и должности муниципальной службы, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка изложить в следующей редакции:
«3. Муниципальный служащий ежегодно, в период с 1 января по 30 апреля, обязан представлять сведения:

- о своих расходах, совершенных за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) по сделкам по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделок, и об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки;

- о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, совершенных за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) по сделкам по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделок, и об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки.».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования.

5. Опубликовать постановление в газете «Суздальская новь» без приложений, с приложениями разместить на официальном сайте муниципального образования Павловское сельское поселение.

6. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования

Павловское                                                                                                                                  О.К. Гусева